
Zarządzenie nr 22/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu
ofert na realizację w 2013 roku programów zdrowotnych w ramach Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art.  48 ust. 4 - 6
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (Dz. U. z 2008 Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

1.  W  celu  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  realizację  programów  zdrowotnych 
powołuję Komisję Konkursową, w składzie:
Przewodniczący:

1) Leszek Tarkowski – Przewodniczący komisji - psychoterapeuta, Stowarzyszenie 
STOP w Lublinie,

2) Wioletta Wziątek - Zastępca przewodniczącego - inspektor Wydziału Zdrowia i 
Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin,

3) Paulina  Satowska  –  Członek  komisji  -  inspektor  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin,

4) Jarosław Szponar – Członek komisji - dr n. med., Samodzielny Publiczny Szpital  
Wojewódzki w Lublinie, 

5) Aneta  Ziętek  –  Członek  komisji  -  inspektor  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

2. Prace Komisji są ważne przy udziale co najmniej 3 członków Komisji.
3. Regulamin pracy Komisji określa załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 373745/12/2012 Strona 1 z 1


